
AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/jun./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/may./2022
01:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$238,807.81$0.00 $238,807.81 $273,630.05 $273,630.05 273,630.05DERECHOS

$136,700.41$0.00 $136,700.41 $137,283.50 $137,283.50 137,283.50PRODUCTOS

$71,235.02$0.00 $71,235.02 $86,388.27 $86,388.27 86,388.27APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

$0.00$300,000,000.00 $300,000,000.00 $109,605,698.93 $109,605,698.93 -190,394,301.07PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$446,743.24$300,000,000.00 $300,446,743.24 $110,103,000.75 $110,103,000.75 -189,896,999.25         Total
-189,896,999.25         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $238,807.81 $273,630.05 $273,630.05 273,630.05$238,807.81

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $71,235.02 $86,388.27 $86,388.27 86,388.27$71,235.02

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $300,000,000.00 $300,000,000.00 $109,605,698.93 $109,605,698.93 -190,394,301.07$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$136,700.4150 PRODUCTOS $0.00 $136,700.41 $137,283.50 $137,283.50 137,283.50

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$446,743.24         Total $300,446,743.24 $110,103,000.75 $110,103,000.75 -189,896,999.25$300,000,000.00Z
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AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

         Ingresos Excedentes -189,896,999.25Z

C.P. Edith Virginia Muñoz Gutiérrez L.A. Blanca Adriana Monreal Briones

Encargada de Despacho de la Coordinación de Control y
Administración

Encargada de Despacho de la Auditoría Superior del Estado
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